
Aanwijzingsbesluit buitengewoon ambtenaar burgerlijke stand 

  

  

  
Burgemeester en wethouders van de gemeente Opmeer; 

  

Gelet op de bepalingen in artikel 16 Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek; 

  

Besluiten: 

  

Aan te wijzen als ambtenaar van de burgerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en het regi- 

streren van partnerschappen en aan hem alle bevoegdheden en verantwoordelijkheden toe te kennen 

die daarbij behoren: 

  

Naam Kool 

Voornamen Patrick 

Met ingang van 1 september 2025 

Einddatum 1 september 2030 

  

Aard van het dienstverband op basis van een overeenkomst van opdracht voor de 

periode van vijf jaar. 

  

  

Datum besluit: 20 augustus 2025 

  

Burgemeester en wethouders gemeente Opmeer, 

Namens deze, 

  

  

J.B. de Graaf 

Afdelingshoofd 

Nr. 376202 

GEMEENTEBLAD 1 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 376202 1 september 2025 1 


